
   ** במסלולי ההשקעה המפורטים לעיל נכללים הנכסים בכל סוגי 
פוליסות הפרופיל לדורותיו בחברה )מנהלים, עצמאים ופרט(   

*** מסלול השקעה כללי 2 נסגר לשיווק למצטרפים חדשים ב-1.1.16

 התפלגות נכסים בין מגוון
מסלולי ההשקעה במוצרי פרופיל

נכסים באחוזים )נכון ליום 31.5.2019(**

חיסכון פיננסי לעתיד

מגוון פתרונות פיננסיים חכמים של כלל ביטוח, המשלבים מגוון מסלולי השקעה ואיתנות פיננסית

ריכוז תשואות והרכב נכסים בפוליסות חיסכון פיננסי לעתיד )1(

יוני  2019 מוצרי חיסכון פיננסי לעתיד

יתרונות התכניות

e	    אפשרות לחסוך בחיסכון פיננסי לעתיד - הפקדות שוטפות ו/או בחיסכון פיננסי לעתיד - הפקדה חד פעמית
e	מגוון מסלולי השקעה המאפשרים שילוב והתאמה מרבית לתנאי השוק ולצרכים משתנים
e	שינוי מסלולי ההשקעה אינו כרוך בתשלום עמלות ובתשלום מס רווחי הון. תשלום המס יבוצע רק בעת משיכת הכספים ורק על הרווח הריאלי
e	)2( זכאות להחזרי מס רווח הון ללקוחות שהגיעו לגיל פרישה בשנת המס
e	אפשרות למשוך את הכסף בכל עת, ללא קנסות פדיון, בכפוף להוראות ההסדר התחיקתי

מגוון תכניות

חיסכון פיננסי לעתיד – הפקדות שוטפות
חיסכון באמצעות הפקדות חודשיות שוטפות למטרות שונות כדוגמת חתונה, קניית דירה, חסכונות לעתיד הילדים, חסכונות לעתיד הנכדים וכדומה.

לתכנית ניתן להוסיף כיסויים ביטוחיים על מנת להבטיח את מטרת החיסכון גם במקרים בלתי צפויים, כדוגמת:
	eביטוח חיים למקרה מוות
	eמוות מתאונה

	eנכות עקב תאונה
	eשחרור מתשלום פרמיה במקרה של אובדן כושר עבודה

חיסכון פיננסי לעתיד - הפקדה חד פעמית
חיסכון לכל תקופה באמצעות הפקדה חד פעמית )גיל* תום תקופה מקסימלי – 95(

)1( חיסכון פיננסי לעתיד - הפקדות שוטפות ו/או חיסכון פיננסי לעתיד - הפקדה חד פעמית )2( מבוטחים אשר הגיעו לגיל פרישה ואשר מלאו להם לפחות 55 שנים ביום  01.01.2003 זכאים להטבת 
מס שמשמעותה פטור ממס בגין הכנסות מריבית, והכל בכפוף להוראות מס הכנסה והתקרות המתפרסמות על ידו. מימוש הטבת המס ייעשה על ידי הלקוח, מול פקיד השומה
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המידע המוצג לעיל אינו מפרט את כל ההוראות, התנאים והסייגים הכלולים בפוליסה/בתכנית. הפרטים המלאים מצויים בפוליסה/בתכנית הרלוונטית, 
אם וככל שקיימים. בכל מקרה של סתירה או אי התאמה בין המידע המופיע לעיל ובין המידע המופיע בפוליסה/בתכנית, המידע הרשום בפוליסה/בתכנית 
גובר. המידע דלעיל הינו מידע כללי וחלקי ואינו כולל התייחסות מקיפה לכל ההיבטים הרלוונטיים והנושאים הנוגעים לעניין. מדובר במידע שמטרתו 
לתת מושג בסיסי בלבד אודות העניין המתואר. אין במידע כדי להוות או להחליף ייעוץ ביטוחי ו/או פנסיוניֿ ו/או אחר מכל מין וסוג שהוא, והחברה אינה 

אחראית על כל נזק שייגרם בגין הסתמכות על המידע המוצג לעיל.
* גיל ביטוחי כהגדרתו בפוליסה.
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